
( 7 枚 Ｆ Ａ Ｘ) 

兵ト青発第 19 号 

令和 5 年 12 月 20 日 

 兵青協役員・相談役・顧問  各 位                      

 支 部 青 年 部 会 長  各 位 

(一社)兵庫県トラック協会 

青 年 部 協 議 会 

会 長    藤 本  豊 久 

 

令和５年度 (公社)全日本トラック協会青年部会 
「全国大会」への参加派遣について(お願い) 

 

 平素は、当協議会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、(公社)全日本トラック協会青年部会から事業後継者・人材育成の一環として標記大会を下記のと

おり開催する旨案内がありましたので展開させていただきます。本大会はブロック単位ごとに参加人数

の制限があり、KTS(近畿)にて割り当てた結果、兵庫県の参加枠は 20名となりました。 

人数制限がある中、兵青協としましては、役員・相談役・顧問・支部部会長(19 名)を中心に参加いた

したく、ご多忙のところ恐縮に存じますが、是非ご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

つきましては、別添「参加申込書」に必要事項をご記入のうえ、期日までに事務局あてご提出下さい。 

 また、全国大会の直前(当日)に兵青協「視察・交流事業」の一環として他府県青年組織と交流会を行う

予定ですので、大会に参加される方は 必ずセットでご参加頂きますようお願い致します。 
 

記 
 

１ 日 時  令和 6年 2月 16日(金)  研修会：14時 00分～、交流会：17時 15分～19時 15分 

  場 所  「京王プラザホテル」  東京都新宿区西新宿 2-2-1 (TEL：03-3344-0111) 

         研修会 5階「コンコードボールルーム」、 交流会 4階「花」 

  内容等  別添「全国大会」のプログラムをご参照下さい 

 

２ 参加費  17,000円（参加者負担）  

※ キャンセル等の申し出の時期によっては、参加費の返金・参加者名簿の変更等はできか

ねる場合がありますので予めご了承ください。また、新型コロナ感染状況等により研修

会のみに変更された場合、参加費の返金は出来ません。(後日ご請求させていただきます) 

  

３ 交通費  参加申込書(下部)に『交通手段』を記入して下さい。（兵ト協から一部支給されます） 

※ 交通費は最寄りのＪＲ駅から東京駅までとし、新幹線(のぞみ指定料金)使用で統一します。 

※ 参加費については、事前に兵青協から全ト協へまとめ払いとなっているため、兵青協が

立て替え払いし、申請頂いた交通費から参加費を差し引いた金額を大会当日に領収書を

添えてお支払い致します。 

 

４ 申込み  令和 6年 1月 19日(金) まで兵青協 事務局へ必着 

       ※ 申込書の項目(メールアドレスを除く)がそのまま参加者名簿に掲載されますので漏れな

くご記入下さい。 

 

５ 宿泊先  各自で手配をお願いします。なお宿泊費は参加者負担です。 

６ 2/16 他府県との交流会  ※ 全国大会とセット
・・・

で必ず
・・

ご参加頂くこととなります。 

   ○ 兵庫県と神奈川県の交流会 → 大会直前後に京王プラザホテル又はその周辺にて開催。 

※ 参加費は自己負担となります。 

※ 現在、時間・場所・参加費等は未定ですので追ってご連絡致します。 

 

７ 問合せ先  (一社)兵庫県トラック協会青年部協議会 事務局(横井)   TEL：078-882-5556  

 

以 上 


